Prefeitura Municipal de Rio Pardo de Minas
   Estado de Minas Gerais

Administração 2021/2024

CNPJ – 24.212.862/0001-46

Processo Licitatório nº 116/2023 – Inexigibilidade nº 013/2023
Credenciamento 01/2023

RETIFICAÇÃO

RETIFICAÇÃO Nº 01 AO EDITAL DE CREDENCIAMENTO 01/2023

O MUNICÍPIO DE RIO PARDO DE MINAS, Pessoa Jurídica de Direito Público, inscrito

no CNPJ sob o nº 24.212.862/0001-46, com sede na Rua Tácito de Freitas Costa, nº

846, bairro Cidade Alta, em Rio Pardo de Minas – MG, através do Prefeito Municipal, ,

com o objetivo de garantir a observância do princípio da publicidade e da isonomia

TORNA PÚBLICO, que promoveu alterações no edital do Processo Licitatório nº

116/2023 – Inexigibilidade nº 013/2023, Edital de Credenciamento nº 001/2023.

Onde se Lê:

“ ... LEI MUNICIPAL 1.800 DE 30 DE JUNHO DE 2023 ...”

Leia-se:

“ ... LEI MUNICIPAL 1.802 DE 30 DE JUNHO DE 2023 ...”

______________________________________________
Presidente da Comissão Permanente de Licitações

RIO PARDO DE MINAS – MG